СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ВТОРОЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «12» июня 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №42/656
Об отмене пунктов  в решениях

исполкома  «О передаче в собственность

бесплатно земельных участков»

     Рассмотрев заявления граждан об отмене пунктов в решениях исполкома  «О передаче в собственность земельных участков», предоставленные документы, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»   Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.  Отменить п. 1.5 в решении исполкома №135 от 28.10.97года «О передаче в  собственность земельных участков» в связи со сменой собственника.
2. Отменить решение исполкома №135/5 от 28.10.97года «О выделении земельного участка под огород» в связи со сменой собственника.
3.  Отменить п. 1.41 в решении исполкома №135 от 28.10.97года «О передаче в  собственность земельных участков» в связи со сменой собственника.

4. Отменить п.п.1.41 в п. 16 в решении сессии №38/667 от 16.10.09г.«О внесении изменении в решениях исполкома «О передаче в  собственность земельных участков».

5. Отменить п. 1.202 в решении исполкома №152 от 20.12.96года «О передаче в  собственность земельных участков» в связи со сменой собственника.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА